
 

 OTI6 LICENCIAS Y REGLAMENTOS 

 

LICENCIAS Y REGLAMENTOS  

INFORME DEL MES DE ENERO 

DE 2017 

 
 

TIPO DE LICENCIA O PERMISO 
EXPEDIDO 

 
NÚMERO   DE 

EXPEDICIONES 

 
MONTO TOTAL RECAUDADO POR TIPO 

DE LICENCIA Y PERMISO 

NOMBRE(S) Y CARGO(S) DE LA(S) 
QUE TIENE(N) A RESGUARDO LA 

INFORMACIÓN 

 
     COBRO DEL DIA MIERCOLES 
     COBRO DEL DIA DOMINGO. 
    COBRO DEL 6 DE ENERO 

 
4 
3 
1 
 

 
10689 
2005 
6075 

 

NORBERTO ARIZA SOBERANES 
DIRECTOR 

            
REVALIDACION ANUAL      / 39   
PAGO DE PISO MENSUAL  

AMBULANTE 

 
 
 
1 

 
16656 

 
250 

 
 

 

NORBERTO ARIZA SOBERANES 
DIRECTOR 

LICENCIA NUEVA 
PERMISO P/CERRAR CALLE 
 
 
 
 
TOTAL $20,626.00 

1 
3 
 
 
 

584 
428 

 
 
 
 
 
 

 

NORBERTO ARIZA SOBERANES 
DIRECTOR 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
      
      
      
      
     
 
 

Laboró 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
            
            
            
 TOTAL $36,687.00        
          
 

Autorizó 
 

 
NORBERTO ARIZA SOBERANES NORBERTO ARIZA SOBERANES 


